
5-6 dekabr 2020-ci il tarixlərində Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "Qarabağ Azərbaycan" şahmat üzrə onlayn beynəlxalq turnirə yekun vurulub.

Turnirdə Avropa'nın 15, Asiya'nın 13, Afrika'nın 1, İtaliya Amerikanın 3, Cənubi Amerikanın 3, ümumiyyətlə 33 ölkədən 160-dən çox iştirakçı, ümumiyyətlə dünyanın 17-yə adək top 10 şahmatçılardan 5, Beynəlxalq Qrossmeyster, 10 Beynəlxalq Usta, 17 Fide Ustası, 26 Ustası və Namizəd mübarizə aparıb.

Ölkəmizi bu turnirdə dünya və Avropa birinciliklərinin qalibi olmaqla ümumiyyətlə 51 şahmatçı təmsil edib.

"Təhsil" Respublika Administrasiyasının təşkilatçılığı ilə 17-yə adək şahmatçılar arasında keçirilən beynəlxalq turnirə qalibi həm də Azərbaycanın Babazadə oldu. O, turnirin final mərhələsində 11 oyundan 8,5 xal toplayaraq I yeri tutub. II yerə 17-yə adək şahmatçılar arasında dünyanın ən yüksək reytingli şahmatçısı, Özbəkistan təmsilçisi Nodirbek Abusattarov, III və IV yerləri üzrə eyni xal toplanmalarına baxmayaraq, 17 yaşda məsələlərə görə III yerə Belarusiyalı şahmatçı Denis Lazavik, IV yerə həm də Azərbaycanlı layiq görülüb.

Turnirin əsas namədarı olaraq "ən yaxşı Azərbaycanlı oyunçu" nominasiyasında I yerin sahibi (ümumi hesabda VI) Aydın Süleymanlı, II yerin sahibi (ümumi hesabda IX) Məhəmməd Muradlı, III yerin sahibi (ümumi hesabda XV) Əliroslan Talbov oldu. 12-yə adək şahmatçılar arasında Türkiyə təmsilçisi Ediz Gürəl, Bora Yavaşlı, həm də Azərbaycanlı Cahandar Azadlıyev III yeri tutub. Qızlar arasında Qazaxıstan təmsilçisi Assel Lezbekova I yerə, həm də Azərbaycanlı Məhəmməd Səmədi II yerə, Gürcüstan şahmatçısı Piriya Yekaterina III yerə layiq görülüb.

Turnirin əsas namədarı olaraq qalibi və diplom və pul mükafatı təqdim olunacaq.

www.chess.com internet portalı üzərində təşkil olunan turnirin oyunları "Youtube" kanalından canlı olaraq yayınlanıb. Turnir haqqında geniş məlumat üçün "Azərbaycan" kanalında "Şahmat klubu" verilişində veriləcək.

Qeyd edək ki, onlayn platforma üzərində təşkil olunan "Qarabağ Azərbaycan" şahmat üzrə onlayn beynəlxalq turnirinin keçirilməsi və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpə olunmasının qeyd edilməsi, dünyada koronavirus (COVID-19) pandemiyasının geniş yayılması ilə əlaqədar tətbiq olunan karantin dövründə məhdudlaşdırılmanın asudə vaxtların səmərəli istifadəsi, müasir texnologiyalardan istifadə etməklə şahmatçılarının yarış təcrübələrinin artırılmasından ibarət olub.

Turnirin seçmə və final mərhələsi üzrə oyunlar:

https://youtu.be/nNjz_2O2Zlc

<https://youtu.be/zPUGzrhUQVg>